謹啓
時下、 皆様⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「インスリン治療 Update Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。つきましては、
何卒会へのご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

2022年12⽉21⽇（⽔）
19:00〜20:15

日 時

形 式

演 者

医療法⼈伯鳳会 ⼤阪中央病院
内科 / 栄養部 部⻑

美内 雅之 先⽣

演 題 「 インスリン配合注射薬の使い分け 」

JP21XUM00140
2021年8月作成

座 長

⾅杵市医師会⽴ コスモス病院
統括内科部⻑ 兼 内分泌内科部⻑

近藤 誠哉 先⽣

Weｂ講演会 ＊Microsoft Teams

共催︓⼤分県糖尿病臨床医会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的 】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

《⽇本医師会⽣涯教育制度適合学術集会 1単位》予定（カリキュラムコード【76︓糖尿病（1.0単位）】）
《おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会2単位》予定
《⼤分県糖尿病療養指導⼠認定研修会1単位》

【⼀般講演】 19:00〜19:30

【特別講演】 19:30〜20:15

⾅杵市医師会⽴ コスモス病院 療養⽀援室
演 者 髙橋 友美 先⽣

演 題 「 ⾼齢糖尿病患者への⾎糖管理⽀援 」

JP21XUM00140
2021年8月作成

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的 】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

【ご参加⽅法】
https://forms.office.com/r/38NmsWvU6A
上記のURLまたはQRコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ⾃動返信メールが届きます。
当⽇は、受信されましたメール本⽂の「イベントの参加」のURLをクリックいただくことで本会をご視聴頂けます。
本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（⻘⾕）E-Mail: kzao@novonordisk.com 携帯:080-5892-4541

共催︓⼤分県糖尿病臨床医会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

mailto:kzao@novonordisk.com